
 
 

         Uchwała Nr 498/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pani Joanny Nowak-Pasternak 

pełniącej obowiązki Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu. 

                                          

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz. 799), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie pełniącej obowiązki Dyrektora Wielkopolskiego Centrum 

Medycyny Pracy w Poznaniu –  Pani Joanny Nowak-Pasternak w zakresie: 

- dalszego pełnienia funkcji kierownika specjalizacji w dziedzinie medycyny pracy, 

- udzielania w Wielkopolskim Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu świadczeń medycznych 

określonych w art. 17 ustawy w dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 437) w wymiarze 0,26 etatu, 

- zatrudnienia na stanowisku lekarza zespołu hospicjum domowego oraz lekarza medycyny 

paliatywnej w łącznym wymiarze ½ etatu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     Uzasadnienie do 

    Uchwały Nr 498/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pani Joanny Nowak-Pasternak 

pełniącej obowiązki Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu. 

 

Pismami z 23 lipca 2024 r. Pani Joanna Nowak-Pasternak pełniąca obowiązki Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na 

podjęcie dodatkowego zatrudnienia w zakresie: 

- dalszego pełnienia funkcji kierownika specjalizacji w dziedzinie medycyny pracy, 

- udzielania w Wielkopolskim Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu świadczeń medycznych 

określonych w art. 17 ustawy w dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 437) w wymiarze 0,26 etatu, 

- zatrudnienia na stanowisku lekarza zespołu hospicjum domowego oraz lekarza medycyny 

paliatywnej w łącznym wymiarze ½ etatu. 

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 799) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego 

zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego.  

Zgodnie z oświadczeniem Pani Joanny Nowak-Pasternak udzielanie świadczeń medycznych  

z zakresu medycyny paliatywnej nie jest działalnością konkurencyjną w odniesieniu do zadań służby 

medycyny pracy i nie koliduje z wykonywaniem obowiązków Dyrektora Wielkopolskiego Centrum 

Medycyny Pracy w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  


